
Uchwała Nr XXXVII/192/06 
                                Rady Gminy Rawa Mazowiecka 
                                   z dnia 22 czerwca 2006 roku 
 
 
w sprawie przekształcenia Gminnej Biblioteki Publicznej 
                 w Kurzeszynie , w samorządową instytucję kultury 
                 pod nazwą Gminna Biblioteka Publiczna w Kurzeszynie 
 
                   Na podstawie art. 18 ust 2 ptk 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 
poz. 220 ,Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; 
z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568 ; z 2004 r. Nr 116 poz. 1203;            
z 2005 r. Nr 172 poz. 1441 ; z 2006 r. Nr 17 poz. 128 ) oraz art. 13 ust 1i 2 
ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (t.j. Dz.U.z 2001 r. Nr 13 poz.123,  zm. z 2002 r. 
Dz.U.Nr 41 poz. 364, z 2003 r. Nr 96 poz. 874, Nr 162 poz. 1568, Nr 213 poz. 
2081, z 2004 r. Nr 11 poz. 96, Nr 261 poz. 2598, z 2005r Nr 131 poz. 1091, Nr 
132 poz. 1111)  w związku z art. 11 ust 1  ustawy z dnia 27 czerwca 1997 roku o 
bibliotekach Dz.U.Nr 85 poz. 539, zm. z 1998 r. Nr 106 poz. 668, z 2001 r. Nr 
129 poz. 1440, z 2002 r. Nr 113 poz. 984, z 2004 r Nr 238 
poz. 2390 )  Rada Gminy Rawa Mazowiecka uchwala co następuje : 
 
 
                   § 1.  Przekształca się gminną jednostkę organizacyjną pod nazwą  
Gminna Biblioteka Publiczna w Kurzeszynie w samorządową instytucję kultury 
pod nazwą  Gminna Biblioteka  Publiczna w  Kurzeszynie  
 
 
                   § 2.  Gminna Biblioteka Publiczna w Kurzeszynie uzyskuje 
osobowość prawną  z chwilą wpisu do rejestru prowadzonego przez  Gminę 
Rawa Mazowiecka , będącą organizatorem instytucji kultury. 
 
                   § 3. Siedzibą biblioteki jest miejscowość Kurzeszyn , a terenem 
działania obszar Gminy Rawa Mazowiecka . 
 
                  § 4. Biblioteka zapewnia mieszkańcom dostęp do  materiałów 
bibliotecznych , służy rozwijaniu i zaspokajaniu potrzeb oświatowych i 
kulturalnych społeczności gminnej oraz dba o sprawne funkcjonowanie  sieci 
bibliotecznej i systemu informacyjnego na terenie gminy  
 
 



                  § 5. W załączniku do uchwały Nr III/20/2002 Rady Gminy w Rawie 
Mazowieckiej z dnia 30 grudnia 2002 roku w sprawie ustalenia Statutu Gminnej 
Biblioteki Publicznej , wprowadza się następujące zmiany :  
 
1) w § 1 w  pkt 1 kropkę zastępuje się przecinkiem ,oraz dodaje się po przecinku 
następujący zapis „wpisaną do rejestru instytucji kultury prowadzonego 
przez Gminę Rawa  Mazowiecka i posiada osobowość prawną .” 
 
2) występujące w statucie słowo  „Kierownik” , zastępuje się wyrazem  
„ Dyrektor” 
 
 
 
 
                   § 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy          
                   
 
 
                  § 6. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  
W Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 
 


